

Årsredovisning
för
UL Steiner Fastigheter AB
556795-5983

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i UL Steiner Fastigheter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uddevalla 2022-12-13



Anders Steiner

Årsredovisning

för

UL Steiner Fastigheter AB

556795-5983

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för UL Steiner Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva förvaltning av fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till PA Steiner Fastigheter AB, org.nr 556654-1073, med säte i Kungälv.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	12 076	7 450	7 648	7 351
Resultat efter finansiella poster	4 051	4 436	3 472	4 121
Soliditet (%)	6	8	14	10

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under året ökat med cirka 62 % vilket är hänförligt till att bolaget under året haft omfattande renverings- och underhållskostnader på ägd fastighet där stora delar har fakturerats till hyresgäster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 060	2 614 751	2 726 811
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		2 614 751	-2 614 751	0
Årets resultat			324 034	324 034
Belopp vid årets utgång	100 000	1 126 811	324 034	1 550 845

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 126 812
årets vinst	324 034
	1 450 846
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 450 846
	1 450 846

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023010200507

Resultaträkning

Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	12 076 163	7 449 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 076 163	7 449 952
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-6 445 709	-1 383 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 022 430	-1 022 832
Summa rörelsekostnader	-7 468 139	-2 406 564
Rörelseresultat	4 608 024	5 043 388
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-557 400	-607 686
Summa finansiella poster	-557 400	-607 686
Resultat efter finansiella poster	4 050 624	4 435 702
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-3 500 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-140 044	-1 108 984
Summa bokslutsdispositioner	-3 640 044	-1 108 984
Resultat före skatt	410 580	3 326 718
Skatter		
Skatt på årets resultat	-86 546	-711 967
Årets resultat	324 034	2 614 751

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

31 031 251

32 053 681

Summa materiella anläggningstillgångar

31 031 251

32 053 681

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

3

4 450 000

9 450 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 450 000

9 450 000

Summa anläggningstillgångar

35 481 251

41 503 681

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

695 407

4 091

Övriga fordringar

841 390

79 381

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 302

19 802

Summa kortfristiga fordringar

1 566 099

103 274

Kassa och bank

Kassa och bank

3 894 324

1 731 277

Summa kassa och bank

3 894 324

1 731 277

Summa omsättningstillgångar

5 460 423

1 834 551

SUMMA TILLGÅNGAR

40 941 674

43 338 232



Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 126 812

12 060

Årets resultat

324 034

2 614 751

Summa fritt eget kapital

1 450 846

2 626 811

Summa eget kapital

1 550 846

2 726 811

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 249 028

1 108 984

Summa obeskattade reserver

1 249 028

1 108 984

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

36 100 000

35 150 000

Summa långfristiga skulder

36 100 000

35 150 000

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 900 000

Leverantörsskulder

116 062

180 730

Skatteskulder

0

355 771

Övriga skulder

165 719

55 491

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 760 019

1 860 445

Summa kortfristiga skulder

2 041 800

4 352 437

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

40 941 674

43 338 232



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 33 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	41 586 005	41 586 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 586 005	41 586 005
Ingående avskrivningar	-9 532 324	-8 509 492
Årets avskrivningar	-1 022 430	-1 022 832
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 554 754	-9 532 324
Utgående redovisat värde	31 031 251	32 053 681

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 450 000	22 173 178
Tillkommande fordringar	0	9 450 000
Avgående fordringar	-5 000 000	-22 173 178
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 450 000	9 450 000
Utgående redovisat värde	4 450 000	9 450 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	36 100 000	27 550 000
	36 100 000	27 550 000

Not 5 Skulder som avser flera poster


Företagets banklån om 36 100 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	36 100 000	35 150 000
	36 100 000	35 150 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 900 000
	0	1 900 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Fastighetsinteckning	46 200 000	46 200 000
	46 200 000	46 200 000

Uddevalla 2022-12-13



Anders Steiner

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-13



Henrik Johansson
Auktoriserad revisor

A
